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                 Szanowni Państwo 

                 Mieszkańcy Gminy Wojcieszków, 

 

Drodzy Mieszkańcy Gminy Wojcieszków w dniu wczorajszym mieliśmy możliwość wzięcia 

udziału w wielkim święcie demokracji. Ponad 68% uprawnionych do głosowania skorzystało  

z przywileju jakim jest współdecydowanie o losach Naszej Ojczyzny. Zdecydowana większość  

opowiedziała się za starającym się o reelekcję Prezydentem RP Andrzejem Dudą, który uzyskał  

3063 głosy, co stanowi 84,92%. Rafała Trzaskowskiego poparło 544 osoby, co stanowi 15,08%.  

Z informacji jakie przekazuje Państwowa Komisja Wyborcza, wybory wygrał Andrzej Duda. Jest to 

znak, że większość Mieszkańców opowiedziała się za kontynuacją obecnie prowadzonej polityki, 

która w znaczny sposób wpływa poprzez programy społeczne, fundusze inwestycji samorządowych 

na rozwój Naszej Gminy. Panu Prezydentowi jak również Rafałowi Trzaskowskiemu gratuluję 

wyników.  Cieszę się, że kampania wyborcza na terenie Gminy Wojcieszków przebiegała spokojnie 

i bez większych incydentów.  

Serdeczne podziękowania dla braci strażackiej i wszystkich Mieszkańców, którzy czynnie 

poprzez różnego rodzaju działania zaangażowali się w walkę o rekordową frekwencję. Dzięki 

Państwa postawie poprawiliśmy frekwencję o prawie 8%. To oznacza, że w drugiej turze do urn 

poszło 400 osób więcej niż w pierwszej. Do końca Państwo walczyliście o jak najwyższy poziom 

frekwencji, umożliwiający wygranie wozu strażackiego i dofinansowanie na doposażenie świetlic 

wiejskich, placów zabaw i skwerów.  Za co jeszcze raz dziękuję.  

Dziękuję wszystkim osobom zaangażowanym w organizację wyborów. Pragnę również 

bardzo mocno podziękować wszystkim członkom Obwodowych Komisji Wyborczych, którzy 

mimo obecnej sytuacji związanej z pandemią COVID-19 zgłosili się do prac w komisjach  

i przyłożyli wszelkich starań, aby wybory odbyły się w sposób bezpieczny, sprawny i przede 

wszystkim uczciwy.  

 

               Z wyrazami szacunku; 
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